
平成２３年７月吉日 

会 員 各 位 

社団法人 玉野法人会 

会   長 三宅 照正 

厚生委員長 菅野 靖郎 

 

大型保障制度 紹介運動の実施 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から法人会活動にお 

いては格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 現在、全法連では「大型保障制度４０周年記念加入企業数純増キャンペーン」を実 

施しており、新たな加入企業を増加させるべく、ビッグハートネットワーク紹介運動 

を展開中です。 

 

玉野法人会においても、全国法人会総連合から大型保障制度を源とする推進費・補

助金は会運営収入の大部分を占め、会運営においては大きな貢献を果しております。 

 

つきましては、会員企業からの大型保障制度紹介運動を下記内容にて実施しますの

で、何卒ご協力を賜りますようよろしくお願い致します。        

  敬具 

記 

 

１．紹介者には紹介状１枚に対し、２，０００円の商品券をお渡ししま

す。 

 

２．玉野法人会の紹介状目標を５０枚とします。 

 

３．紹介先が成約できた場合、紹介者に大同生命より保険金額に応

じてクオカードが進呈されます。 

 

４．実施期間 平成 23年７月１日～平成 24年 3月 31日 
 

以 上 


